CA1N4864pl
15.12.2003
Siemens Building Technologies
HVAC Products
 4864
Siłowniki elektryczne
do zaworów VVP47..., VXP47... i VMP47...
SSP31...

SSP31 1) 230 V AC 150 s 3-stawne 1,5 m
SSP31/00 2)    bez kabla
SSP81 1) 24 V AC   1,5 m
SSP81/00 3)    bez kabla
SSP81.04 1)  43 s  1,5 m
SSP81.04/00 3)    bez kabla
SSP61 1) 24 V AC/DC 34 s 0...10 V DC 1,5 m
SSP61/00 3)    bez kabla
SSP61P 1)   0...10 V DC 4) 1,5 m
1) Podstawowe typy dostarczane są z kablem przyłączeniowym
2) Dodatkowe typy do innych długości kabla (patrz «Wyposażenie dodatkowe») lub jako część zamienna
3) Dodatkowe typy do innych długości kabla lub zacisków podłączeniowych (patrz «Wyposażenie dodat-
kowe») lub jako część zamienna
4) Aktywny zakres skoku 5...7,5 V DC (0...100 % skoku)
Typ Opis Napięcie zasilania Sterowanie
ASY3L15 Kabel przyłączeniowy 1,5 m 230 V AC 3-stawne
ASY3L25 Kabel przyłączeniowy 2,5 m
ASY3L45 Kabel przyłączeniowy 4,5 m
ASY8L15 Kabel przyłączeniowy 1,5 m 24 V AC
ASY8L25 Kabel przyłączeniowy 2,5 m
ASY8L45 Kabel przyłączeniowy 4,5 m
ASY6L15 Kabel przyłączeniowy 1,5 m 24 V AC/DC 0...10 V DC
ASY6L25 Kabel przyłączeniowy 2,5 m
ASY6L45 Kabel przyłączeniowy 4,5 m
ASY98 Śruba mocująca zabezpieczająca wtyczkę podłączeniową
ASY99 Wtyczka podłączeniowa do siłowników 3-stawnych SSP81... (24 V AC)
ASY100 Wtyczka podłączeniowa do siłowników 0…10 V DC SSP61/00 (24 V AC)
AL100 Adapter do zaworów 2W..., 3W... i 4W...
Przy zamówieniu należy podać ilość, opis urządzenia i oznaczenie typu.
2  siłowniki bez kabla  SSP81/00
2  wtyczki podłączeniowe  ASY99